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LAUSUNTO OPISKELUHUOLTOHENKILÖSTÖRESURSSIEN KOHDENTAMISTA KOSKEVAAN VARSINAIS-
SUOMEN HYVINVOINTIALUEEN VALMISTELUUN

Viite: Varsinais-Suomen hyvinvointialueen valmistelu koulupsykologiresurssien kohdentamisesta
alueella

Pöytyän kunta / sivistystoimi on haastavassa koulupsykologien saatavuustilanteessa luonut kuntaan

toimivan opiskeluhuoltohenkilöstön rakenteen. Opiskeluhuoltohenkilöstöön kuuluvat:

Vastaava kuraattori

Koulukuraattori

Kolme koulupsykologia

Pöytyän kansanterveystyön kuntayhtymän palveluksessa ennen hyvinvointialueuudistusta työskennelleet
koululääkäri ja kouluterveydenhoitajat samoin hoitavat opiskeluhuoltotehtäviä osaltaan.

Opiskeluhuoltohenkilöstön työpanoksen kohdentuminen varhaiskasvatusyksiköihin (esiopetus), kouluille ja
lukiolle on kuvattu sivistyslautakunnan 10. 5. 2023 kokouksessa käsiteltäväksi valmistellussa opetuksen
järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelmassa. Henkilöstö on 1. 1. 2023 alkaen siirtynyt Varsinais-Suomen
hyvinvointialueen palvelukseen.

Sivistyslautakunta arvioi Pöytyän kunnan opiskeluhuoltohenkilöstön virkojen ja toimien täyttämisessä
onnistumiseen vaikuttaneen vaativassa henkilöstön saatavuustilanteessa keskeisesti toimivan

tehtävärakenteen ja tehtävänkuvien, riittävän henkilöstöresursoinnin, hyvän työskentelyilmapiirin ja
työtilojen sekä tehtävien vaativuutta vastaavien tehtäväkohtaisten palkkojen. Toimivaa tehtävärakennetta

pidetään tärkeänä, jotta opiskeluhuoltopalvelut saadaan jatkossakin toteutettua tarkoitetusti, ja joutumatta
merkittävästi turvautumaan kustannuksiltaan kalliiden ostopalveluiden käyttöön (psykologipalvelut).
Muodostettu henkilöstörakenne turvaa edelleen oppilas-ja opiskelijahuoltolaissa säädetyn

henkilöstömitoituksen täyttymistä ja opiskeluhuoltopalvelujen saatavuutta myös viranhaltijoiden /

työntekijöiden mahdollisten pidempien lakisääteisten virkavapaiden aikana. Sijaisia ei erityisesti
koulupsykologin tehtäviin ole ollut saatavissa, samoin henkilöstön saaminen vakituisiin tehtäviin on
kaupunkiseutuihin nähden haastavampaa.

Pöytyän kunta järjestää perusopetusta Elisenvaaran, Riihikosken ja Yläneen yhtenäiskouluissa. Etäisyys
Elisenvaaran ja Riihikosken yhtenäiskoulujen välillä on noin 13 kilometriä, Riihikosken ja Yläneen
yhtenäiskoulujen välillä noin 25 kilometriä ja Elisenvaaran ja Yläneen yhtenäiskoulujen välillä noin 38
kilometriä. Kunta järjestää Pöytyän ja Oripään kuntien välisen, perusopetuksen järjestämistä koskevan



sopimuksen mukaisesti myös oripääläisten vuosiluokkien 7-9 oppilaiden opetuksen. Esiopetusta annetaan

kunnan kolmessa taajamassa sijaitsevissa varhaiskasvatusyksiköissa, ja lukiokoulutusta Kyrön taajamaan
sijoittuvassa Elisenvaaran lukiossa. Oppilaita esi-ja perusopetuksessa on noin 1125, ja opiskelijoita

lukiokoulutuksessa noin 110. Opetuksen järjestämisen rakenne ja sijoittuminen alueelle tulisi
sivistyslautakunnan näkemyksen mukaan oppilas-ja opiskelijamäärien ohella huomioida opiskeluhuollon

tehtävärakenteen ja henkilöstöresurssien suunnittelussa. Tärkeänä pidetään edelleen kauempana
kasvukeskuksista sijaitsevien alueiden opiskeluhuoltopalvelujen turvaamisen ja palvelujen järjestämisen

erityispiirteiden huomioimista.

Sivistyslautakunta pyytää Varsinais-Suomen hyvinvointialuetta huomioimaan edellä esitetyt näkökohdat, ja
säilyttämään Pöytyän kunnan alueelle luodun, toimivaksi todetun opiskeluhuoltohenkilöstön
tehtävärakenteen ja henkilöstöresurssit palvelujen hyvinvointialueelle siirtymisen ajankohtaa vastaavina.

Pöytyällä 10. 5. 2023
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Liite Pöytyän kunnan opiskeluhuoltosuunnitelma / esiopetus, perusopetus, perusopetukseen

valmistava opetus, lukiokoulutus, 1. 8. 2023 alkaen


